
令和5年度　物品入札結果一覧表【７月～９月】 価格はすべて、税込み価格

1 防火装備購入 34 号 個人防火装備更新 消防本部総務課 指名競争入札 R5.7.13 市外 たつみ総合防災（株） ¥3,787,300 ¥3,787,300 設定なし

2 車購入 37 号 （仮称）豊崎中学校公用車購入事業（軽トラック） 学校教育課 指名競争入札 R5.7.7 営業所 沖縄トヨタ自動車株式会社　那覇店 ¥1,080,000 ¥1,155,755 設定なし

3 車購入 38 号 （仮称）豊崎中学校公用車購入事業（軽自動車） 学校教育課 指名競争入札 R5.7.7 - 不調 ¥1,462,928

4 車購入 39 号 （仮称）豊崎中学校公用車購入事業（ステーションワゴン） 学校教育課 指名競争入札 R5.7.7 営業所 沖縄トヨタ自動車株式会社　那覇店 ¥2,520,000 ¥2,983,420 設定なし

5 車購入 40 号 （仮称）豊崎中学校公用車購入事業（バン） 学校教育課 指名競争入札 R5.7.7 - 不調 ¥2,644,780

6 水道資材購入 41 号 量水器改造修繕（φ13㎜～φ100㎜） 上下水道部施設課 指名競争入札 R5.7.21 県外（営） 大阪理水工業株式会社　沖縄営業所 ¥8,961,238 ¥11,283,800 設定なし

7 厨房機器類購入 47 号 豊見城市立学校給食センターコンテナ等購入業務 学校教育課 指名競争入札 R5.8.7 市外 （有）真総業 ¥5,431,426 ¥6,624,684 設定なし

8 厨房機器類購入 48 号 豊見城市立豊見城中学校ほか牛乳保冷庫購入業務 学校教育課 指名競争入札 R5.8.7 - 不調 ¥2,408,120

9 電子黒板購入 49 号 電子黒板整備事業 教育総務課 指名競争入札 R5.8.4 市外 （株）オキジム ¥34,234,200 ¥44,352,000 設定なし

10 パソコン関連機器購入 55 号 上下水道料金調定システム用PC機器等購入 上下水道部総務課 指名競争入札 R5.7.26 本社 KYシステム（株） ¥1,232,000 ¥1,304,600 設定なし

11 市指定ごみ袋製造 56 号 豊見城市指定ごみ袋製造業務 生活環境課 指名競争入札 R5.7.27 市外 （株）嘉数グラビヤ ¥23,487,475 ¥29,284,051 設定なし

12 パソコン関連機器購入 59 号 ノート型パソコン購入業務 デジタル推進課 指名競争入札 R5.8.4 本社 （株）オフィスとよみ ¥23,351,680 ¥24,847,900 設定なし

13 ボイラー用燃料購入 66 号 ボイラー用燃料購入業務（単価契約）第３四半期 学校教育課 指名競争入札 R5.9.22 市外 （株）りゅうせき ¥99.3 ¥115.1 設定なし

14 車購入 67 号 豊崎中学校公用車購入事業（軽自動車） 学校教育課 指名競争入札 R5.9.8 営業所 琉球日産自動車（株） ¥1,257,151 ¥1,488,156 設定なし

15 厨房機器類購入 78 号 豊見城市とよみ小学校牛乳保冷庫購入業務 学校教育課 指名競争入札 R5.9.27 営業所 （株）めいわカンパニー ¥935,000 ¥1,837,000 設定なし

落札者・契約相手方NO 業種区分  指名番号 件　　　　　　　名 主管課名 発注方法
入札日

・
契約月日

所在区
分

  落札額・契約額 予定価格 最低制限価格


